



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 001 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan
Tujuan : terpenuhinya kebersihan kantor
Sasaran : terpenuhinya kantor BLK selatan dengan luas 2.200 m2

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 450,000,000.00 (Empat Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan kebudayaan semakin efisiensi dan akuntabel	Terselenggaranya operasional kantor urusan kebudayaan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	450000000
KELUARAN	1. Terpenuhinya kebersihan kantor di Balai Latihan Kesenian Jaksel	12 bulan
HASIL	1. Meningkatnya pelayanan kantor dalam penyelenggaraan kegiatan	12 bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			450,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,840,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,840,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,280,000.00
	1. Panitia pengadaan barang dan jasa	3 op	760,000.00	2,280,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,560,000.00
	1. Panitia penerima hasil pekerjaan	3 op	520,000.00	1,560,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			446,160,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja administrasi tender	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			435,160,000.00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service) 1. Belanja jasa kebersihan (cleaning service)	1 paket	435,160,000.00	435,160,000.00 435,160,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			9,000,000.00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1. Konsultasi perencanaan	1 paket	9,000,000.00	9,000,000.00 9,000,000.00
	Jumlah			450,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 435,160,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 13,280,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 1,560,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 450,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 002 Penyediaan Alat Tulis Kantor

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan
Tujuan : tercapainya kebutuhan kantor selama 1 tahun

Sasaran : terpenuhinya ATK dalam rangka penyelenggaraan adminstrasi perkantoran

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 35,000,000.00 (Tiga Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan kebudayaan semakin efisiensi dan akuntabel	Terselenggaranya operasional kantor urusan kebudayaan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	35000000
KELUARAN	1. Terpenuhinya administrasi untuk kebutuhan kantor dan kegiatan pelatihan dan pergelaran	1 tahun
HASIL	1. Meningkatkan pelayanan kinerja kantor dalam penyelenggaraan urusan administrasi, kegiatan pelatihan dan evaluasi	1 tahun

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			35,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Panitia penerima hasil pekerjaan BELANJA BARANG DAN JASA	3 op	330,000.00	990,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			33,500,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			33,000,000.00
	1. Alat tulis kantor	1 paket	33,000,000.00	33,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen/administrasi tender	1 paket	500,000.00	500,000.00
	Jumlah			35,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 35,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 35,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 003 Pengadaan Barang Cetak dan Penggandaan

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : tercapainya pelayanan, publikasi, dan informasi

Sasaran : tercapainya pelayanan kinerja dalam penyelenggaraan administrasi, publikasi dan informasi kepada masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 (Tiga Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan kebudayaan semakin efisiensi dan akuntabel	Terselenggaranya operasional kantor urusan kebudayaan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	30.000.000
KELUARAN	1. Terpenuhinya kebutuhan barang cetak dan penggandaan untuk kebutuhan kantor dan kegiatan pelatihan serta evaluasi	1 tahun
HASIL	1. Meningkatnya pelayanan kinerja kantor dalam penyelenggaraan urusan administrasi, kegiatan pelatihan dan evaluasi	1 tahun

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			30,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			30,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			25,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak Umum			10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.01.002	1. cetakan umum Belanja Cetak Khus	1 tahun	10,000,000.00	10,000,000.00
	1. cetakan khusus	1 tahun	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,000,000.00
	1. Jilid	1 tahun	5,000,000.00	5,000,000.00
	Jumlah			30,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 30,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 30,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 004 Penyediaan Makan dan Minum

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan
Tujuan : terselenggaranya penyediaan makanan dan minuman
Sasaran : meningkatnya pelayanan dalam penyelenggaraan kegiatan kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 13,000,000.00 (Tiga Belas Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan kebudayaan semakin efisiensi dan akuntabel	Terselenggaranya operasional kantor urusan kebudayaan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	13.000.000.00
KELUARAN	1. Terselenggaranya penyediaan makan dan minum	1 tahun
HASIL	1. Meningkatnya pelayanan dalam penyelenggaraan kegiatan	1 tahun

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			13,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			13,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			13,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			5,000,000.00
	1. Makan dan minum harian pegawai	1 tahun	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,000,000.00
	1. Makan dan minum rapat	1 tahun	5,000,000.00	5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. Makan dan minum tamu	1 tahun	3,000,000.00	3,000,000.00
	Jumlah			13,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 13,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 13,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 01 . 005 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 005 Pengadaan Peralatan Kantor

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan
Tujuan : tercapainya operasional kantor
Sasaran : meningkatkan operasional kantor urusan kebudayaan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan kebudayaan semakin efisiensi dan akuntabel	Terselenggaranya operasional kantor urusan kebudayaan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	100.000.000.00
KELUARAN	1. Terpenuhinya administrasi untuk kebutuhan kantor dan kegiatan pelatihan dan pergelaran	1 paket
HASIL	1. Meningkatnya pelayanan kinerja kantor dalam penyelenggaraan urusan administrasi, kegiatan pelatihan dan evaluasi	1 paket

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Panitia penerima hasil pekerjaan BELANJA BARANG DAN JASA	3 op	330,000.00	990,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
5.2.3	1. Dokumen/administrasi tender BELANJA MODAL	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			97,500,000.00
5.2.3.10.08	Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas			50,000,000.00
5.2.3.10.09	<u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja mesin penghancur kertas [02060105005] Belanja Modal Pengadaan Papan Tulis Elektronik	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.3.11	<u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja pengadaan papan tulis elektronik [02060105013] Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.3.11.13	Belanja Modal Pengadaan Rak Besi			47,500,000.00
	<u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja rak besi [02060104002]	1 paket	47,500,000.00	47,500,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 99,010,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 990,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u> NIP : 195904261985032006</p>
--	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 006 Pengadaan Alat-alat Studio

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan
Tujuan : tercapainya pelayanan, publikasi, dan informasi
Sasaran : peralatan studio

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 70,000,000.00 (*Tujuh Puluh Juta Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan kebudayaan semakin efisiensi dan akuntabel	Terselenggaranya operasional kantor urusan kebudayaan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	70.000.000.00
KELUARAN	1. Terpenuhinya administrasi untuk kebutuhan kantor dan kegiatan pelatihan dan pergelaran	1 paket
HASIL	1. Meningkatnya pelayanan kinerja kantor dalam penyelenggaraan urusan administrasi, kegiatan pelatihan dan evaluasi	1 paket

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			70,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Panitia penerima hasil pekerjaan BELANJA BARANG DAN JASA	3 op	330,000.00	990,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
5.2.3	1. Dokumen/administrasi tender BELANJA MODAL	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			68,000,000.00
5.2.3.16.01	Belanja Modal Pengadaan Kamera			59,000,000.00
5.2.3.16.02	<u>Pelaksanaan</u> 1. pengadaan kamera DSLR [02070101001] Belanja Modal Pengadaan Handycam	1 set	59,000,000.00	59,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja handycam [02060206049]	1 unit	9,000,000.00	9,000,000.00
	Jumlah			70,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">70,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">70,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	70,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	70,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 151/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u> NIP : 195904261985032006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	70,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	70,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 007 Penyediaan Jasa Keamanan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Jasa Keamanan

Sasaran : Lingkungan Balai Latihan Kesenian Jaksel

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan kebudayaan semakin efisiensi dan akuntabel	Terselenggaranya operasional kantor urusan kebudayaan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	200.000.000.00
KELUARAN	1. terciptanya keamanan kantor	1 tahun
HASIL	1. Meningkatnya pelayanan kinerja kantor dalam penyelenggaraan urusan administrasi, kegiatan pelatihan dan evaluasi	1 tahun

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,770,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,770,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,260,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Panitia penerima hasil pekerjaan BELANJA BARANG DAN JASA	3 op	420,000.00	1,260,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
5.2.2.03	1. Dokumen/administrasi tender Belanja Jasa Kantor	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.03.34	Belanja Jasa Pengamanan Kantor			196,730,000.00
	1. Belanja jasa keamanan	1 paket	196,730,000.00	196,730,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 198,230,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 510,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 1,260,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DYAH DAMAYANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 008 Penyediaan Jasa Internet

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terpenuhinya jasa internet

Sasaran : meningkatkan informasi melalui internet

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 12,000,000.00 (Dua Belas Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan kebudayaan semakin efisiensi dan akuntabel	Terselenggaranya operasional kantor urusan kebudayaan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	12.000.000.00
KELUARAN	1. tercapainya informasi melalui teknologi internet	1 tahun
HASIL	1. Terlaksananya kebutuhan informasi melalui internet	1 tahun

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			12,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			12,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			12,000,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			12,000,000.00
	1. Belanja internet	12 bulan	1,000,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			12,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	12,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	12,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 151/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

·
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jaksel
Pimpinan,

DYAH DAMAYANTI
NIP : 195904261985032006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 001 Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Bagi Guru TK

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terselenggaranya pelatihan kesenian tingkat dasar bagi guru TK

Sasaran : meningkatkan kualitas pengetahuan dan keterampilan guru TK di bidang kesenian

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 135,000,000.00 (Seratus Tiga Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	135.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Bagi Guru TK	30 orang
HASIL	1. Meningkatnya kreatifitas guru TK	30 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			135,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			70,700,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			70,700,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			70,700,000.00
	1. Pengajar	100 oj	200,000.00	20,000,000.00
	2. Ass. pengajar	90 oj	150,000.00	13,500,000.00
	3. Pembuat materi	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honor peserta (30 org x 12 hr)	360 Hok	75,000.00	27,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	5. Honor rapat pengajar (4 org x 2 hr)	8 hok	75,000.00	600,000.00
	6. Honor Rapat ass. Pengajar (4 org x 2 hr)	8 Hok	75,000.00	600,000.00
	7. Biaya Group Percontohan (Group)	1 grup	8,000,000.00	8,000,000.00
	BELANJA BARANG DAN JASA			64,300,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			26,650,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			8,200,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	2 kaset	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Dokumentasi Foto	2 album	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	2 bh	600,000.00	1,200,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			18,450,000.00
	1. Kit Peserta	30 set	100,000.00	3,000,000.00
	2. Pakaian Latihan	30 bh	150,000.00	4,500,000.00
	3. Property kesenian	3 paket	3,000,000.00	9,000,000.00
	4. Alat rias	3 set	650,000.00	1,950,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			650,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			650,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis (F4)	10 bh	6,500.00	65,000.00
	2. Jilid Laporan (A4)	10 expl	8,500.00	85,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			500,000.00
	1. Foto copy Juknis (F4)	700 Imbr	200.00	140,000.00
	2. Foto copy Materi (A4)	1,000 Imbr	200.00	200,000.00
	3. Foto copy Laporan (A4)	800 Imbr	200.00	160,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			3,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,000,000.00
	1. Sewa kostum kesenian	30 stel	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			34,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			700,000.00
	1. Makan Rapat (10 org x 2 kali)	20 porsi	35,000.00	700,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			900,000.00
	1. Snack Undangan (30 org x 1 kali x 2 hr)	60 boks	15,000.00	900,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			32,400,000.00
	1. Snack Peserta (30 org x 2 kali x 12 hr)	720 boks	16,000.00	11,520,000.00
	2. Snack Pengajar (4 org x 2 kali x 12 hr)	96 boks	16,000.00	1,536,000.00
	3. Snack Ass. Pengajar (4 org x 2 kali x 10 hr)	80 boks	16,000.00	1,280,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	4. Makan pelaksana kegiatan (5 org x 1 kali x 12 hr)	60 porsi	36,000.00	2,160,000.00
	5. Makan Peserta (30 org x 1 kali x 12 hr)	360 porsi	35,500.00	12,780,000.00
	6. Makan Pengajar (4 org x 1 kali x 12 hr)	48 porsi	35,500.00	1,704,000.00
	7. Makan ass. pengajar (4 orang x 1 kali x 10 hari)	40 porsi	35,500.00	1,420,000.00
	Jumlah			135,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 135,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 135,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 002 Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Bagi Guru SD

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terselenggaranya pelatihan kesenian tingkat dasar bagi guru SD

Sasaran : meningkatkan kualitas pengetahuan dan keterampilan guru SD di bidang kesenian

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 135,000,000.00 (Seratus Tiga Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	135.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Bagi Guru SD	30 orang
HASIL	1. Meningkatnya kreatifitas guru SD	30 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			135,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			70,700,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			70,700,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			70,700,000.00
	1. Pengajar	100 oj	200,000.00	20,000,000.00
	2. ass. Pengajar	90 oj	150,000.00	13,500,000.00
	3. Pembuat Materi	4 Materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honor Peserta (30 org x 12 hr)	360 hok	75,000.00	27,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	5. Honor Rapat Pengajar (4 org x 2 hr)	8 hok	75,000.00	600,000.00
	6. Honor Rapat ass. Pengajar (4 org x 2 hr)	8 hok	75,000.00	600,000.00
	7. Biaya Group Percontohan (Group)	1 grup	8,000,000.00	8,000,000.00
	BELANJA BARANG DAN JASA			64,300,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			26,650,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			8,200,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	2 kaset	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Dokumentasi Foto	2 albm	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	2 bh	600,000.00	1,200,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			18,450,000.00
	1. Kit Peserta	30 set	100,000.00	3,000,000.00
	2. Pakaian Latihan	30 bh	150,000.00	4,500,000.00
	3. Property kesenian	3 paket	3,000,000.00	9,000,000.00
	4. Alat rias	3 set	650,000.00	1,950,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			650,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			650,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis (F4)	10 bh	6,500.00	65,000.00
	2. Jilid Laporan (A4)	10 expl	8,500.00	85,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			500,000.00
	1. Foto copy Juknis (F4)	700 Imbr	200.00	140,000.00
	2. Foto copy Materi (A4)	1,000 Imbr	200.00	200,000.00
	3. Foto copy Laporan (A4)	800 Imbr	200.00	160,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			3,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,000,000.00
	1. Sewa kostum kesenian	30 stel	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			34,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			700,000.00
	1. Makan Rapat (10 org x 2 kali)	20 porsi	35,000.00	700,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			900,000.00
	1. Snack Undangan (30 org x 1 kali x 2 hr)	60 boks	15,000.00	900,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			32,400,000.00
	1. Snack Peserta (30 org x 2 kali x 12 hr)	720 boks	16,000.00	11,520,000.00
	2. Snack Pengajar (4 org x 2 kali x 12 hr)	96 boks	16,000.00	1,536,000.00
	3. Snack Ass. Pengajar (4 org x 2 kali x 10 hr)	80 boks	16,000.00	1,280,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	4. Makan pelaksana kegiatan (5 org x 1 kali x 12 hr)	60 porsi	36,000.00	2,160,000.00
	5. Makan Peserta (30 org x 1 kali x 12 hr)	360 porsi	35,500.00	12,780,000.00
	6. Makan Pengajar (4 org x 1 kali x 12 hr)	48 porsi	35,500.00	1,704,000.00
	7. Makan ass. pengajar (4 orang x 1 kali x 10 hari)	40 porsi	35,500.00	1,420,000.00
	Jumlah			135,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 135,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 135,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 003 Pelatihan Seni Musik Tingkat Dasar Bagi Pelaku

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan
Tujuan : terselenggaranya pelatihan seni musik tingkat dasar bagi pelaku
Sasaran : meningkatkan wawasan dan keterampilan dasar seni musik bagi pelaku
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 125,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	125.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pelatihan Seni Musik Tingkat Dasar Bagi Pelaku	30 orang
HASIL	1. Meningkatnya kemampuan dan keterampilan seni musik bagi pelaku	30 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			125,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			71,250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			71,250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			71,250,000.00
	1. Pengajar	90 oj	200,000.00	18,000,000.00
	2. Ass. Pengajar	70 oj	150,000.00	10,500,000.00
	3. Pembuat Materi	4 Materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honor Peserta (30 org x 10 hr)	300 hok	75,000.00	22,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	5. Honor Rapat Pengajar (3 org x 2 hr)	6 hok	75,000.00	450,000.00
	6. Honor Rapat Ass. Pengajar (2 org x 2 hr)	4 hok	75,000.00	300,000.00
	7. Honor latihan pemusik (8 org x 5 hr)	40 hok	250,000.00	10,000,000.00
	8. Biaya Group Percontohan (Group)	1 grup	8,500,000.00	8,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			53,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,700,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			8,200,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	2 kaset	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Dokumentasi Foto	2 albm	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	2 bh	600,000.00	1,200,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			7,500,000.00
	1. Kit Peserta	30 set	100,000.00	3,000,000.00
	2. Pakaian Latihan	30 bh	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			650,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			650,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis (F4)	10 bh	6,500.00	65,000.00
	2. Jilid Laporan (A4)	10 expl	8,500.00	85,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			500,000.00
	1. Foto copy Juknis (F4)	500 Imbr	200.00	100,000.00
	2. Foto copy Materi (A4)	1,200 Imbr	200.00	240,000.00
	3. Foto copy Laporan (A4)	800 Imbr	200.00	160,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			6,600,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,600,000.00
	1. Sewa kostum pemusik	30 stel	100,000.00	3,000,000.00
	2. Sewa kostum pemusik pendukung	8 stel	75,000.00	600,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			3,000,000.00
	1. Sewa alat musik pendukung	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			910,000.00
	1. Makan Rapat (13 org x 2 kali)	26 porsi	35,000.00	910,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			900,000.00
	1. Snack Undangan (30 org x 1 kali x 2 hr)	60 boks	15,000.00	900,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			28,990,000.00
	1. Snack pelaksana kegiatan (6 org x 2 kali x 10 hr)	120 boks	15,000.00	1,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Snack Peserta (30 org x 2 kali x 10 hr)	600 boks	15,000.00	9,000,000.00
	3. Snack Pengajar (3 org x 2 kali x 10 hr)	60 boks	15,000.00	900,000.00
	4. Snack Ass.Pengajar (2 org x 2 kali x 8 hr)	32 boks	15,000.00	480,000.00
	5. Snack pemusik (8 org x 2 kali x 5 hr)	80 boks	15,000.00	1,200,000.00
	6. Makan pelaksana kegiatan (6 org x 1kali x 10 hr)	60 porsi	35,000.00	2,100,000.00
	7. Makan Peserta (30 org x 1 kali x 10 hr)	300 porsi	35,000.00	10,500,000.00
	8. Makan Pengajar (3 org x 1 kali x 10 hr)	30 porsi	35,000.00	1,050,000.00
	9. Makan Ass. Pengajar (2 org x 1 kali x 8 hr)	16 porsi	35,000.00	560,000.00
	10. Makan pemusik (8 org x 1kali x 5 hr)	40 porsi	35,000.00	1,400,000.00
	Jumlah			125,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 125,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 125,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DYAH DAMAYANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 004 Pelatihan Seni Teater Tingkat Dasar Bagi Pelaku

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terselenggaranya pelatihan seni teater tingkat dasar bagi pelaku

Sasaran : meningkatkan wawasan dan keterampilan dasar seni teater bagi pelaku

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 235,000,000.00 (Dua Ratus Tiga Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	JUmlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	235.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pelatihan Seni Teater Tingkat Dasar Bagi Pelaku (2 angkatan)	50 orang
HASIL	1. Meningkatnya kemampuan dan keterampilan seni teater bagi pelaku	50 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			235,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			121,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			121,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			121,400,000.00
	1. Pengajar	180 oj	200,000.00	36,000,000.00
	2. Ass. Pengajar	140 oj	150,000.00	21,000,000.00
	3. Pembuat Materi	8 Materi	250,000.00	2,000,000.00
	4. Honor Peserta (50 org x 10 hr)	500 hok	75,000.00	37,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	5. Honor Rapat Pengajar (8 org x 2hr)	16 hok	75,000.00	1,200,000.00
	6. Honor Rapat Ass. Pengajar (8 org x 2 hr)	16 hok	75,000.00	1,200,000.00
	7. Honor latihan pemusik (12 org x 5 hr)	60 hok	250,000.00	15,000,000.00
	8. Biaya Group Percontohan (Group)	1 grup	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			113,600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			52,900,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			15,800,000.00
5.2.2.01.16	1. Dokumentasi Video Shooting	4 kaset	2,000,000.00	8,000,000.00
	2. Dokumentasi Foto	4 albm	1,500,000.00	6,000,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	3 bh	600,000.00	1,800,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			37,100,000.00
5.2.2.01.18	1. Kit Peserta	50 set	100,000.00	5,000,000.00
	2. Pakaian Latihan	80 stel	150,000.00	12,000,000.00
	3. Alat rias	4 set	650,000.00	2,600,000.00
	4. property teater	5 paket	3,500,000.00	17,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			740,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			740,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			174,000.00
5.2.2.06.02.001	1. Jilid Juknis (F4)	12 bh	6,000.00	72,000.00
	2. Jilid Laporan (A4)	12 expl	8,500.00	102,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			566,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Foto copy Juknis (F4)	830 Imbr	200.00	166,000.00
	2. Foto copy Materi (A4)	1,000 Imbr	200.00	200,000.00
	3. Foto copy Laporan (A4)	1,000 Imbr	200.00	200,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			5,900,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			5,900,000.00
5.2.2.10.05	1. Sewa kostum teater	50 stel	100,000.00	5,000,000.00
	2. Sewa kostum pemusik	12 stel	75,000.00	900,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			54,060,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,400,000.00
5.2.2.11.02	1. Makan Rapat (20 org x 2 kali)	40 porsi	35,000.00	1,400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			3,000,000.00
5.2.2.11.03	1. Snack Undangan (100 org x 1 kali x 2 hr)	200 boks	15,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			49,660,000.00
5.2.2.11.04	1. Snack pelaksana kegiatan (6 org x 2 kali x 10 hr)	120 boks	15,000.00	1,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Snack Peserta (50 org x 2 kali x 10 hr)	1,000 boks	15,000.00	15,000,000.00
	3. Snack Pengajar (8 org x 2 kali x 10hr)	160 boks	15,000.00	2,400,000.00
	4. Snack Ass. Pengajar (8 org x 2 kali x 8 hr)	128 boks	15,000.00	1,920,000.00
	5. Snack pemusik (12 org x 2 kali x 5 hr)	120 boks	15,000.00	1,800,000.00
	6. Makan pelaksana kegiatan (6 org x 1 kali x 10 hr)	60 porsi	35,000.00	2,100,000.00
	7. Makan Peserta (50 org x 1 kali x 10 hr)	500 porsi	35,000.00	17,500,000.00
	8. Makan Pengajar (8 org x 1kali x 10hr)	80 porsi	35,000.00	2,800,000.00
	9. Makan Ass. Pengajar (8 org x 1 kali x 8 hr)	64 porsi	35,000.00	2,240,000.00
	10. Makan pemusik (12 org x 1 kali x 5 hr)	60 porsi	35,000.00	2,100,000.00
	Jumlah			235,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 235,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 235,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DYAH DAMAYANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 005 Pelatihan Seni Tari Tingkat Dasar Bagi Pelaku

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan
Tujuan : terselenggaranya pelatihan seni tari tingkat dasar bagi pelaku
Sasaran : meningkatkan wawasan dan keterampilan dasar seni tari bagi pelaku
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 130,000,000.00 (Seratus Tiga Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	130.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pelatihan Seni Tari Tingkat Dasar Bagi Pelaku	30 orang
HASIL	1. Meningkatnya kemampuan dan keterampilan seni tari bagi pelaku	30 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			130,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			70,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			70,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			70,000,000.00
	1. Pengajar	90 oj	200,000.00	18,000,000.00
	2. Ass. Pengajar	70 oj	150,000.00	10,500,000.00
	3. Pembuat Materi	3 Materi	250,000.00	750,000.00
	4. Honor Peserta (30 org x 10 hr)	300 hok	75,000.00	22,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	5. Honor Rapat Pengajar (3 org x 2 hr)	6 hok	75,000.00	450,000.00
	6. Honor Rapat Ass. Pengajar (2 org x 2 hr)	4 hok	75,000.00	300,000.00
	7. Honor latihan pemusik (8 org x 5 hr)	40 hok	250,000.00	10,000,000.00
	8. Biaya Group Percontohan (Group)	1 grup	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			60,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			23,350,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			9,700,000.00
5.2.2.01.16	1. Dokumentasi Video Shooting	2 kaset	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Dokumentasi Foto	2 albm	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	2 bh	600,000.00	1,200,000.00
	4. Dekorasi tata pentas	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			13,650,000.00
5.2.2.01.18	1. Kit Peserta	30 set	100,000.00	3,000,000.00
	2. Pakaian Latihan	30 bh	150,000.00	4,500,000.00
	3. Property tari	30 bh	100,000.00	3,000,000.00
	4. CD Pengiring tari	30 bh	35,000.00	1,050,000.00
	5. Alat rias	3 set	700,000.00	2,100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
5.2.2.06.02.001	1. Jilid Juknis (F4)	10 bh	6,500.00	65,000.00
	2. Jilid Laporan (A4)	10 bh	8,500.00	85,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			450,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Foto copy Juknis (F4)	550 Imbr	200.00	110,000.00
	2. Foto copy Materi (A4)	1,000 Imbr	200.00	200,000.00
	3. Foto copy Laporan (A4)	700 Imbr	200.00	140,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			5,100,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			5,100,000.00
5.2.2.10.05	1. Sewa kostum tari	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
	2. Sewa kostum pemusik	8 stel	75,000.00	600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30,950,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			910,000.00
5.2.2.11.02	1. Makan Rapat (13 org x 2 kali)	26 porsi	35,000.00	910,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			1,050,000.00
5.2.2.11.03	1. Snack Undangan (35 org x 1 kali x 2 hr)	70 boks	15,000.00	1,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			28,990,000.00
	1. Snack pelaksana kegiatan (6 org x 2 kali x 10 hr)	120 boks	15,000.00	1,800,000.00
	2. Snack Peserta (30 org x 2 kali x 10 hr)	600 boks	15,000.00	9,000,000.00
	3. Snack Pengajar (3 org x 2 kali x 10 hr)	60 boks	15,000.00	900,000.00
	4. Snack Ass.Pengajar (2 org x 2 kali x 8 hr)	32 boks	15,000.00	480,000.00
	5. Snack pemusik (8 org x 2 kali x 5 hr)	80 boks	15,000.00	1,200,000.00
	6. Makan pelaksana kegiatan (6 org x 1 kali x 10 hr)	60 porsi	35,000.00	2,100,000.00
	7. Makan Peserta (30 org x 1 kali x 10 hr)	300 porsi	35,000.00	10,500,000.00
	8. Makan Pengajar (3 org x 1 kali x 10 hr)	30 porsi	35,000.00	1,050,000.00
	9. Makan Ass. Pengajar (2 org x 1 kali x 8 hr)	16 porsi	35,000.00	560,000.00
	10. Makan pemusik (8 org x 1kali x 5 hr)	40 porsi	35,000.00	1,400,000.00
	Jumlah			130,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 130,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 130,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DYAH DAMAYANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 006 Pelatihan Seni Rupa Tingkat Dasar Bagi Pelaku

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan
Tujuan : terselenggaranya pelatihan seni rupa tingkat dasar bagi pelaku
Sasaran : meningkatkan wawasan dan keterampilan dasar seni rupa bagi pelaku
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 230,000,000.00 (Dua Ratus Tiga Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Tewujudnya penegmbangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Danay yang dibutuhkan	230.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pelatihan Seni Rupa Tingkat Dasar Bagi Pelaku (2 angkatan)	50 orang
HASIL	1. Meningkatnya kemampuan dan keterampilan seni rupa bagi pelaku	50 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			230,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			110,900,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			110,900,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			110,900,000.00
	1. Pengajar	180 oj	200,000.00	36,000,000.00
	2. Ass. Pengajar	170 oj	150,000.00	25,500,000.00
	3. Pembuat Materi	8 Materi	250,000.00	2,000,000.00
	4. Honor Peserta (50 org x 10 hr)	500 hok	75,000.00	37,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	5. Honor Rapat Pengajar (8 org x 2 hr)	16 hok	75,000.00	1,200,000.00
	6. Honor Rapat Ass. Pengajar (8 org x 2 hr)	16 hok	75,000.00	1,200,000.00
	7. Percontohan seni rupa	1 paket	7,500,000.00	7,500,000.00
	BELANJA BARANG DAN JASA			119,100,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			67,900,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			22,400,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	4 kaset	2,000,000.00	8,000,000.00
	2. Dokumentasi Foto	4 albm	1,500,000.00	6,000,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	3 bh	600,000.00	1,800,000.00
	4. Dekorasi tata pameran	2 paket	3,300,000.00	6,600,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			45,500,000.00
	1. Kit Peserta	50 set	100,000.00	5,000,000.00
	2. Pakaian Latihan	70 stel	150,000.00	10,500,000.00
	3. Property seni rupa	6 paket	5,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,040,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,040,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			180,000.00
	1. Jilid Juknis (F4)	13 bh	6,000.00	78,000.00
	2. Jilid Laporan (A4)	12 expl	8,500.00	102,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			860,000.00
	1. Foto copy Juknis (F4)	1,000 Imbr	200.00	200,000.00
	2. Foto copy Materi (A4)	1,600 Imbr	200.00	320,000.00
	3. Foto copy Laporan (A4)	1,700 Imbr	200.00	340,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			50,160,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,400,000.00
	1. Makan Rapat (20 org x 2 kali)	40 porsi	35,000.00	1,400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			3,000,000.00
	1. Snack Undangan (100 org x 1 kali x 2 hr)	200 boks	15,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			45,760,000.00
	1. Snack pelaksana kegiatan (6 org x 2 kali x 10 hr)	120 boks	15,000.00	1,800,000.00
	2. Snack Peserta (50 org x 2 kali x 10 hr)	1,000 boks	15,000.00	15,000,000.00
	3. Snack Pengajar (8 org x 2 kali x 10hr)	160 boks	15,000.00	2,400,000.00
	4. Snack Ass.Pengajar (8 org x 2 kali x 8 hr)	128 boks	15,000.00	1,920,000.00
	5. Makan pelaksana kegiatan (6 org x 1 kali x 10 hr)	60 boks	35,000.00	2,100,000.00
	6. Makan Peserta (50 org x 1 kali x 10 hr)	500 boks	35,000.00	17,500,000.00
	7. Makan Pengajar (8 org x 1kali x 10hr)	80 boks	35,000.00	2,800,000.00
	8. Makan Ass. Pengajar (8 org x 1 kali x 8 hr)	64 boks	35,000.00	2,240,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			230,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 230,000,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 230,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 151/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jaksel Pimpinan, DYAH DAMAYANTI NIP : 195904261985032006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 007 pelatihan Seni Sastra Tingkat Dasar Bagi Pelaku

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terselenggaranya pelatihan seni sastra tingkat dasar bagi pelaku

Sasaran : meningkatkan wawasan dan keterampilan dasar seni sastra bagi pelaku

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 220,000,000.00 (Dua Ratus Dua Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya BEtawi d itngkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	220.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pelatihan Seni Sastra Tingkat Dasar Bagi Pelaku (2 angkatan)	50 orang
HASIL	1. Meningkatnya kemampuan dan keterampilan seni sastra bagi pelaku	50 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			220,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			122,100,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			122,100,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			122,100,000.00
	1. Pengajar	180 oj	200,000.00	36,000,000.00
	2. Ass. Pengajar	140 oj	150,000.00	21,000,000.00
	3. Pembuat materi	8 materi	250,000.00	2,000,000.00
	4. Honor peserta (50 orang x 10 hari)	500 hok	75,000.00	37,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	5. Honor rapat pengajar (8 orang x 2 hari)	16 hok	75,000.00	1,200,000.00
	6. Honor rapat ass. pengajar (6 orang x 2 hari)	12 hok	75,000.00	900,000.00
	7. Honor latihan pemusik (16 orang x 4 hari)	64 hok	250,000.00	16,000,000.00
	8. Biaya grup percontohan	1 grup	7,500,000.00	7,500,000.00
	BELANJA BARANG DAN JASA			97,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			37,900,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			20,900,000.00
5.2.2.01.16	1. Dokumentasi video shooting	4 kaset	2,000,000.00	8,000,000.00
	2. Dokumentasi foto	4 album	1,500,000.00	6,000,000.00
	3. Pembuatan spanduk	3 buah	600,000.00	1,800,000.00
	4. Property dan dekorasi	3 paket	1,700,000.00	5,100,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			17,000,000.00
5.2.2.01.18	1. Kit peserta	50 set	100,000.00	5,000,000.00
	2. Pakaian latihan	80 stel	150,000.00	12,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			520,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			520,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			145,000.00
5.2.2.06.02.001	1. Jilid juknis (F4)	10 expl	6,000.00	60,000.00
	2. Jilid laporan (A4)	10 expl	8,500.00	85,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			375,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Fotocopy juknis (F4)	500 lembar	200.00	100,000.00
	2. Fotocopy materi (A4)	575 lembar	200.00	115,000.00
	3. Fotocopy laporan (A4)	800 lembar	200.00	160,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			6,200,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			6,200,000.00
5.2.2.10.05	1. Sewa pakaian peserta	50 stel	100,000.00	5,000,000.00
	2. Sewa pakaian pemusik	16 stel	75,000.00	1,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			53,280,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,400,000.00
5.2.2.11.02	1. Makan rapat (20 orang x 2 kali)	40 porsi	35,000.00	1,400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			3,000,000.00
5.2.2.11.03	1. Snack undangan (100 orang x 1 kali x 2 hari)	200 boks	15,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			48,880,000.00
5.2.2.11.04	1. Snack pelaksana kegiatan (6 org x 2 kali x 10 hr)	120 boks	15,000.00	1,800,000.00
	2. Snack Peserta (50 org x 2 kali x 10 hr)	1,000 boks	15,000.00	15,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Snack Pengajar (8 org x 2 kali x 10 hr)	160 boks	15,000.00	2,400,000.00
	4. Snack Ass. Pengajar (6 org x 2 kali x 8 hr)	96 boks	15,000.00	1,440,000.00
	5. Snack pemusik (16 org x 2 kali x 4 hr)	128 boks	15,000.00	1,920,000.00
	6. Makan pelaksana kegiatan (6 org x 1 kali x 10 hr)	60 porsi	35,000.00	2,100,000.00
	7. Makan Peserta (50 org x 1 kali x 10 hr)	500 porsi	35,000.00	17,500,000.00
	8. Makan Pengajar (8 org x 1 kali x 10 hr)	80 porsi	35,000.00	2,800,000.00
	9. Makan Ass. Pengajar (6 org x 1 kali x 8 hr)	48 porsi	35,000.00	1,680,000.00
	10. Makan pemusik (16 org x 1 kali x 4 hr)	64 porsi	35,000.00	2,240,000.00
	Jumlah			220,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 220,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 220,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 008 Pelatihan Seni Tari Tingkat Madya Bagi Pelaku

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan
Tujuan : terselenggaranya pelatihan seni tari tingkat madya bagi pelaku
Sasaran : meningkatkan kemampuan keterampilan seni tari bagi pelaku

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	250.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pelatihan Seni Tari Tingkat Madya Bagi Pelaku (2 angkatan)	40 orang
HASIL	1. Meningkatnya kemampuan dan keterampilan seni tari bagi pelaku	40 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			118,900,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			118,900,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			118,900,000.00
	1. Pengajar	180 oj	200,000.00	36,000,000.00
	2. Ass. Pengajar	140 oj	150,000.00	21,000,000.00
	3. Pembuat Materi	8 Materi	250,000.00	2,000,000.00
	4. Honor Peserta (40 org x 10 hr)	400 hok	75,000.00	30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	5. Honor Rapat Pengajar (8 org x 2 hr)	16 hok	75,000.00	1,200,000.00
	6. Honor Rapat Ass. Pengajar (8 org x 2 hr)	16 hok	75,000.00	1,200,000.00
	7. Honor latihan pemusik (16 org x 5 hr)	80 hok	250,000.00	20,000,000.00
	8. Biaya Group Percontohan (Group)	1 grup	7,500,000.00	7,500,000.00
	BELANJA BARANG DAN JASA			131,100,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			53,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			23,800,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	4 kaset	2,000,000.00	8,000,000.00
	2. Dokumentasi Foto	4 albm	1,500,000.00	6,000,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	3 bh	600,000.00	1,800,000.00
	4. Dekorasi tata pentas	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	5. Dokumentasi iringan tari	2 paket	2,500,000.00	5,000,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			29,200,000.00
	1. Kit Peserta	40 set	100,000.00	4,000,000.00
	2. Pakaian Latihan	72 bh	150,000.00	10,800,000.00
	3. Bahan peraga tari	6 paket	1,500,000.00	9,000,000.00
	4. Alat rias	6 set	900,000.00	5,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			640,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			640,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			145,000.00
	1. Jilid Juknis (F4)	10 bh	6,000.00	60,000.00
	2. Jilid Laporan (A4)	10 bh	8,500.00	85,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			495,000.00
	1. Foto copy Juknis (F4)	600 Imbr	200.00	120,000.00
	2. Foto copy Materi (A4)	875 Imbr	200.00	175,000.00
	3. Foto copy Laporan (A4)	1,000 Imbr	200.00	200,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			6,000,000.00
	1. sewa bis	2 paket	3,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			22,600,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			7,600,000.00
	1. Sewa kostum tari	40 stel	150,000.00	6,000,000.00
	2. Sewa kostum pemusik	16 stel	100,000.00	1,600,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			15,000,000.00
	1. sewa alat musik pendukung	2 Paket	7,500,000.00	15,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			48,860,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,400,000.00
	1. Makan Rapat (20 org x 2 kali)	40 porsi	35,000.00	1,400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			3,000,000.00
	1. Snack Undangan (100 org x 1 kali x 2 hr)	200 boks	15,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			44,460,000.00
	1. Snack pelaksana kegiatan (6 org x 2 kali x 10 hr)	120 boks	15,000.00	1,800,000.00
	2. Snack Peserta (40 org x 2 kali x 10 hr)	800 boks	15,000.00	12,000,000.00
	3. Snack Pengajar (8 org x 2 kali x 10hr)	160 boks	15,000.00	2,400,000.00
	4. Snack Ass.Pengajar (8 org x 2 kali x 8 hr)	128 boks	15,000.00	1,920,000.00
	5. Snack pemusik (16 org x 2 kali x 5 hr)	160 boks	15,000.00	2,400,000.00
	6. Makan pelaksana kegiatan (6 org x 1 kali x 10 hr)	60 porsi	35,000.00	2,100,000.00
	7. Makan Peserta (40 org x 1kali x 10 hr)	400 porsi	35,000.00	14,000,000.00
	8. Makan Pengajar (8 org x 1kali x 10hr)	80 porsi	35,000.00	2,800,000.00
	9. Makan Ass. Pengajar (8 org x 1 kali x 8 hr)	64 porsi	35,000.00	2,240,000.00
	10. Makan pemusik (16 org x 1kali x 5 hr)	80 porsi	35,000.00	2,800,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 250,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 009 Pelatihan Seni Musik Gambang Kromong Tingkat Dasar Bagi Organisasi Kemasyarakatan

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terselenggaranya pelatihan seni musik gambang kromong tingkat dasar bagi organisasi kemasyarakatan

Sasaran : meningkatkan pengetahuan dan wawasan seni musik gambang kromong bagi organisasi kemasyarakatan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 125,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	125.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pelatihan Seni Musik Gambang Kromong Tingkat Dasar Bagi Organisasi Kemasyarakatan	30 orang
HASIL	1. Meningkatkan kemampuan dan keterampilan seni musik bagi organisasi kemasyarakatan	30 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			125,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			71,250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			71,250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			71,250,000.00
	1. Pengajar	90 oj	200,000.00	18,000,000.00
	2. ass. pengajar	70 oj	150,000.00	10,500,000.00
	3. Pembuat materi	4 materi	250,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	4. Honor peserta (30 org x 10 hr)	300 hok	75,000.00	22,500,000.00
	5. Honor Rapat Pengajar (3 orang x 2 hari)	6 hok	75,000.00	450,000.00
	6. Honor Rapat Ass. Pengajar (2 orang x 2 hari)	4 hok	75,000.00	300,000.00
	7. Honor latihan pemusik (8 orang x 5 hari)	40 hok	250,000.00	10,000,000.00
	8. Biaya grup percontohan	1 grup	8,500,000.00	8,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			53,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,700,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			8,200,000.00
	1. Dokumentasi video shooting	2 kaset	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Dokumentasi foto	2 album	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Pembuatan spanduk	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			7,500,000.00
	1. Kit peserta	30 set	100,000.00	3,000,000.00
	2. akaian latihan	30 buah	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			650,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			650,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid juknis (F4)	10 expl	6,500.00	65,000.00
	2. jilid laporan (A4)	10 expl	8,500.00	85,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			500,000.00
	1. Fotocopy juknis (F4)	500 lembar	200.00	100,000.00
	2. Fotocopy materi (A4)	1,200 lembar	200.00	240,000.00
	3. Fotocopy laporan (A4)	800 lembar	200.00	160,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			6,600,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,600,000.00
	1. Sewa kostum peserta	30 stel	100,000.00	3,000,000.00
	2. Sewa kostum pemusik pendukung	8 stel	75,000.00	600,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			3,000,000.00
	1. Sewa alat musik pendukung	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			910,000.00
	1. Makan rapat (13 orang x 2 kali)	26 porsi	35,000.00	910,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			900,000.00
	1. Snack undangan (30 orang x 1 kali x 2 hari)	60 boks	15,000.00	900,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			28,990,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Snack pelaksana kegiatan (6 org x 2 kali x 10 hr)	120 boks	15,000.00	1,800,000.00
	2. Snack Peserta (30 org x 2 kali x 10 hr)	600 boks	15,000.00	9,000,000.00
	3. Snack Pengajar (3 org x 2 kali x 10 hr)	60 boks	15,000.00	900,000.00
	4. Snack Ass.Pengajar (2 org x 2 kali x 8 hr)	32 boks	15,000.00	480,000.00
	5. Snack pemusik (8 org x 2 kali x 5 hr)	80 boks	15,000.00	1,200,000.00
	6. Makan pelaksana kegiatan (6 org x 1 kali x 10 hr)	60 porsi	35,000.00	2,100,000.00
	7. Makan Peserta (30 org x 1 kali x 10 hr)	300 porsi	35,000.00	10,500,000.00
	8. Makan Pengajar (3 org x 1 kali x 10 hr)	30 porsi	35,000.00	1,050,000.00
	9. Makan Ass. Pengajar (2 org x 1 kali x 8 hr)	16 porsi	35,000.00	560,000.00
	10. Makan pemusik (8 org x 1 kali x 5 hr)	40 porsi	35,000.00	1,400,000.00
	Jumlah			125,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 125,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 125,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 010 Pelatihan Seni Musik Tingkat Terampil Bagi Pelaku

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terselenggaranya pelatihan seni musik tingkat terampil bagi pelaku

Sasaran : meningkatnya kualitas dan keterampilan berkarya di bidang seni musik bagi pelaku

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 335,000,000.00 (Tiga Ratus Tiga Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	335.000.000,00
KELUARAN	1. Terelenggaranya Pelatihan Seni Musik Tingkat Terampil Bagi Pelaku	30 orang
HASIL	1. Meningkatnya kemampuan dan keterampilan seni musik bagi pelaku	30 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			335,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			71,700,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			71,700,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			71,700,000.00
	1. Pengajar	90 oj	200,000.00	18,000,000.00
	2. Ass. pengajar	70 oj	150,000.00	10,500,000.00
	3. Pembuat materi	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honor Peserta (30 orang x 10 hari)	300 hok	75,000.00	22,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	5. Honor Rapat Pengajar (4 org x 2 hr)	8 hok	75,000.00	600,000.00
	6. Honor Rapat Ass. Pengajar (4 org x 2 hr)	8 hok	75,000.00	600,000.00
	7. Honor latihan pemusik (8 org x 5 hr)	40 hok	250,000.00	10,000,000.00
	8. Biaya Group Percontohan	1 grup	8,500,000.00	8,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			263,300,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			21,100,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			10,600,000.00
5.2.2.01.16	1. Dokumentasi video shooting	2 kaset	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Dokumentasi foto	2 album	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Pembuatan spanduk	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	4. Dokumentasi buku kenangan	40 buah	60,000.00	2,400,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			10,500,000.00
5.2.2.01.18	1. Kit peserta	30 set	100,000.00	3,000,000.00
	2. Pakaian latihan	50 buah	150,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			710,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			710,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			145,000.00
5.2.2.06.02.001	1. jilid juknis (F4)	10 expl	6,000.00	60,000.00
	2. Jilid laporan (A4)	10 expl	8,500.00	85,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			565,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Fotocopy juknis (f4)	825 lembar	200.00	165,000.00
	2. Fotocopy materi (A4)	1,000 lembar	200.00	200,000.00
	3. Fotocopy laporan (A4)	1,000 lembar	200.00	200,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			10,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			10,000,000.00
5.2.2.08.01	1. Sewa bis	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			17,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			11,500,000.00
5.2.2.10.05	1. Sewa kostum pemusik	1 paket	9,000,000.00	9,000,000.00
	2. Sewa kostum pemusik pendukung	1 paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			6,000,000.00
5.2.2.10.09	1. Sewa alat kesenian	4 paket	1,500,000.00	6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			32,490,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			910,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.03	1. Makan rapat (13 orang x 2 kali) Belanja Makanan dan Minuman Tamu	26 porsi	35,000.00	910,000.00
5.2.2.11.04	1. Snack undangan (30 orang x 1 kali x 2 hari) Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	60 boks	15,000.00	900,000.00
	1. Snack pelaksana kegiatan (6 org x 2 kali x 10 hr)	120 boks	15,000.00	1,800,000.00
	2. Snack Peserta (30 org x 2 kali x 10 hr)	600 boks	15,000.00	9,000,000.00
	3. Snack Pengajar (4 org x 2 kali x 10 hr)	80 boks	15,000.00	1,200,000.00
	4. Snack Ass.Pengajar (4 org x 2 kali x 8 hr)	64 boks	15,000.00	960,000.00
	5. Snack pemusik (8 org x 2 kali x 5 hr)	80 boks	15,000.00	1,200,000.00
	6. Makan pelaksana kegiatan (6 org x 1 kali x 10 hr)	60 porsi	35,000.00	2,100,000.00
	7. Makan Peserta (30 org x 1 kali x 10 hr)	300 porsi	35,000.00	10,500,000.00
	8. Makan Pengajar (4 org x 1 kali x 10 hr)	40 porsi	35,000.00	1,400,000.00
	9. Makan Ass. Pengajar (4 org x 1 kali x 8 hr)	32 porsi	35,000.00	1,120,000.00
	10. Makan pemusik (8 org x 1 kali x 5 hr)	40 porsi	35,000.00	1,400,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			181,500,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			181,500,000.00
	1. pengadaan lumpsum persiapan	3 orang	3,500,000.00	10,500,000.00
	2. pengadaan lumpsum pelaksanaan	1 paket	171,000,000.00	171,000,000.00
	Jumlah			335,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 335,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 335,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DYAH DAMAYANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 011 Pelatihan Seni Teater Tingkat Terampil Bagi Pelaku

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terselenggaranya pelatihan seni teater tingkat terampil bagi pelaku

Sasaran : meningkatnya kualitas dan keterampilan berkarya di bidang seni teater bagi pelaku

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	250.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pelatihan Seni Teater Tingkat Terampil Bagi Pelaku	30 orang
HASIL	1. Meningkatnya kemampuan dan keterampilan seni teater bagi pelaku	30 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			53,450,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			53,450,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			53,450,000.00
	1. Pengajar	63 oj	200,000.00	12,600,000.00
	2. Ass. Pengajar	49 oj	150,000.00	7,350,000.00
	3. Pembuat Materi	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honor Peserta (30 org x 7hr)	210 hok	75,000.00	15,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	5. Honor Rapat Pengajar (3 org x 2 hr)	6 hok	75,000.00	450,000.00
	6. Honor Rapat Ass. Pengajar (2 org x 2 hr)	4 hok	75,000.00	300,000.00
	7. Honor latihan pemusik (8 org x 4 hr)	32 hok	250,000.00	8,000,000.00
	8. Biaya Group Percontohan (Group)	1 grup	8,000,000.00	8,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			196,550,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,150,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			10,200,000.00
5.2.2.01.16	1. Dokumentasi Video Shooting	2 kaset	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Dokumentasi Foto	2 albm	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	2 bh	600,000.00	1,200,000.00
	4. Dokumentasi Buku Kenangan	40 bh	50,000.00	2,000,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			16,950,000.00
5.2.2.01.18	1. Kit Peserta	30 set	100,000.00	3,000,000.00
	2. Pakaian Latihan	30 stel	200,000.00	6,000,000.00
	3. Alat rias	3 set	650,000.00	1,950,000.00
	4. property teater	3 paket	2,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			585,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			585,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
5.2.2.06.02.001	1. Jilid Juknis (F4)	10 bh	6,500.00	65,000.00
	2. Jilid Laporan (A4)	10 expl	8,500.00	85,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			435,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Foto copy Juknis (F4)	500 Imbr	200.00	100,000.00
	2. Foto copy Materi (A4)	875 Imbr	200.00	175,000.00
	3. Foto copy Laporan (A4)	800 Imbr	200.00	160,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			10,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			10,000,000.00
5.2.2.08.01	1. sewa bis	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			13,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			10,000,000.00
5.2.2.10.05	1. Sewa kostum	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			3,500,000.00
5.2.2.10.09	1. Sewa alat musik pendukung	1 paket	3,500,000.00	3,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			21,315,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan Rapat (12 org x 2 hr)	24 porsi	35,000.00	840,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Snack pelaksana kegiatan (6 org x 2 kali x 7 hr) 2. Snack Peserta (30 org x 2 kali x 7 hr) 3. Snack Pengajar (3 org x 2 kali x 7 hr) 4. Snack Ass. Pengajar (2 org x 2 kali x 5 hr) 5. Snack pemusik (8 org x 2 kali x 4 hr) 6. Makan pelaksana kegiatan (6 org x 1kali x 7 hr) 7. Makan Peserta (30 org x 1 kali x 7 hr) 8. Makan Pengajar (3 org x 1 kali x 7 hr) 9. Makan Ass. Pengajar (2 org x 1 kali x 5 hr) 10. Makan pemusik (8 org x 1 kali x 4 hr)	84 boks 420 boks 42 boks 20 boks 64 boks 42 porsi 210 porsi 21 porsi 10 porsi 32 porsi	15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00	1,260,000.00 6,300,000.00 630,000.00 300,000.00 960,000.00 1,470,000.00 7,350,000.00 735,000.00 350,000.00 1,120,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			124,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. pengadaan lumpsum persiapan 2. pengadaan lumpsum pelaksanaan	3 orang 1 paket	3,000,000.00 115,000,000.00	9,000,000.00 115,000,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 250,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DYAH DAMAYANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 012 Pergelaran Evaluasi Hasil Pelatihan Bagi Guru TK dan SD

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terselenggaranya pergelaran evaluasi hasil pelatihan bagi guru TK dan SD

Sasaran : meningkatkan kemampuan keterampilan bagi guru TK dan SD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	150.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pergelaran Evaluasi Hasil Pelatihan Bagi Guru TK dan SD	160 orang
HASIL	1. Meningkatkan kreatifitas guru TK dan SD	160 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			81,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			81,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			81,500,000.00
	1. honor pembimbing (4 orang x 5 hari)	20 hok	750,000.00	15,000,000.00
	2. honor juri (4 orang x 1 hari)	4 hok	1,000,000.00	4,000,000.00
	3. honor penata artistik (1 orang x 1 paket)	1 paket	2,500,000.00	2,500,000.00
	4. honor peserta dan peraga (160 orang x 5 hari)	800 hok	50,000.00	40,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	5. honor pembawa acara/MC (2 orang x 2 hari)	4 hok	500,000.00	2,000,000.00
	6. honor peserta diskusi (60 orang x 1 hari)	60 hok	50,000.00	3,000,000.00
	7. honor grup selingan (2 grup x 1 hari)	2 grup	7,500,000.00	15,000,000.00
	BELANJA BARANG DAN JASA			68,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,100,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			7,100,000.00
	1. Dokumentasi video shooting	1 kaset	1,500,000.00	1,500,000.00
	2. Dokumentasi foto	2 album	1,000,000.00	2,000,000.00
	3. Spanduk	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	4. Property dan dekorasi	1 set	2,400,000.00	2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,400,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			1,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			1,000,000.00
	1. cetak undangan	100 buah	10,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			400,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. jilid juknis (F4)	10 buah	10,000.00	100,000.00
	2. jilid laporan (A4)	10 expl	10,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			200,000.00
	1. fotocopy juknis (F4)	250 lembar	200.00	50,000.00
	2. fotocopy laporan (A4)	750 lembar	200.00	150,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			27,900,000.00
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja / Kursi			900,000.00
	1. sewa kursi	300 buah	3,000.00	900,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			16,000,000.00
	1. sewa kostum	160 stel	100,000.00	16,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			5,000,000.00
	1. sewa sound system	1 kali	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			6,000,000.00
	1. sewa alat kesenian	4 kali	1,500,000.00	6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			32,100,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			900,000.00
	1. makan rapat (30 orang x 1 hari)	30 boks	30,000.00	900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. snack undangan (300 orang x 1 hari)	300 boks	10,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. makan latihan (160 orang x 4 hari) 2. makan pelaksanaan (300 orang x 1 hari)	640 boks 300 boks	30,000.00 30,000.00	28,200,000.00 19,200,000.00 9,000,000.00
Jumlah				150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 013 Pergelaran Partisipasi Dalam Rangka Event DKI

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terselenggaranya Pergelaran Partisipasi Dalam Rangka Event DKI
Sasaran : terselenggaranya Pergelaran Partisipasi Dalam Rangka Event DKI

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	200.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pergelaran Partisipasi Dalam Rangka Event DKI	2 kegiatan
HASIL	1. Terselenggaranya Pergelaran Partisipasi Dalam Rangka Event DKI	2 kegiatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			111,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			111,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			111,000,000.00
	1. Honor penata (3 orang x 2 event)	6 hok	5,000,000.00	30,000,000.00
	2. Honor pelaku (50 orang x 1 hari x 2 event)	100 hok	300,000.00	30,000,000.00
	3. Honor latihan pelaku (50 orang x 10 hari x 2 event)	1,000 hok	50,000.00	50,000,000.00
	4. Honor MC (2 orang x 1 hari x 1 event)	2 hok	500,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			89,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			10,000,000.00
	1. Dokumentasi foto	2 album	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumentasi video	2 paket	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Property	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			6,000,000.00
	1. Kaos latihan	120 buah	50,000.00	6,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid juklak	5 expl	10,000.00	50,000.00
	2. Jilid laporan	10 expl	10,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			100,000.00
	1. Fotocopy juklak	100 lembar	200.00	20,000.00
	2. Fotocopy laporan	400 lembar	200.00	80,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			6,000,000.00
	1. Sewa kendaraan	2 paket	3,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			24,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			10,000,000.00
	1. Sewa pakaian pelaku seni (50 stel x 2 event)	100 stel	100,000.00	10,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			5,000,000.00
	1. Sewa sound system	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			9,000,000.00
	1. Sewa alat kesenian (3 hari x 2 event)	6 set	1,500,000.00	9,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			42,750,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			900,000.00
	1. makan rapat (15 orang x 2 kali)	30 boks	30,000.00	900,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			2,250,000.00
	1. snack undangan (75 orang x 3 event x 1 hari)	225 boks	10,000.00	2,250,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			39,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. makan pendukung acara dan panitia pergelaran (60 orang x 2 event x 11 hari)	1,320 boks	30,000.00	39,600,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	200,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 151/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p>Pimpinan,</p> <p>DYAH DAMAYANTI NIP : 195904261985032006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		200,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 014 Pergelaran Partisipasi Dalam Rangka Event Wilayah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : terselenggaranya Pergelaran Partisipasi Dalam Rangka Event Wilayah

Sasaran : terselenggaranya Pergelaran Partisipasi Dalam Rangka Event Wilayah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	200.000.000,00
KELUARAN	1. Terelenggaranya Pergelaran Partisipasi Dalam Rangka Event Wilayah	2 kegiatan
HASIL	1. Terelenggaranya Pergelaran Partisipasi Dalam Rangka Event Wilayah	2 kegiatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			111,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			111,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			111,000,000.00
	1. Honor penata (3 orang x 2 event)	6 hok	5,000,000.00	30,000,000.00
	2. honor pelaku (50 orang x 1 hari x 2 event)	100 hok	300,000.00	30,000,000.00
	3. Honor latihan pelaku (50 orang x 10 hari x 2 event)	1,000 hok	50,000.00	50,000,000.00
	4. Honor MC (2 orang x 1 hari x 1 event)	2 hok	500,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			89,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			10,000,000.00
	1. Dokumentasi foto	2 album	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumentasi video	2 paket	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Property	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			6,000,000.00
	1. kaos latihan	120 stel	50,000.00	6,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid juklak	5 expl	10,000.00	50,000.00
	2. Jilid laporan	10 expl	10,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			100,000.00
	1. Fotocopy juklak	100 lembar	200.00	20,000.00
	2. Fotocopy laporan	400 lembar	200.00	80,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			6,000,000.00
	1. sewa kendaraan	2 paket	3,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			24,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			10,000,000.00
	1. Sewa pakaian pelaku seni (50 stel x 2 event)	100 stel	100,000.00	10,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			5,000,000.00
	1. Sewa sound system	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			9,000,000.00
	1. sewa alat kesenian (3 hari x 2 event)	6 set	1,500,000.00	9,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			42,750,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			900,000.00
	1. Makan rapat (15 orang x 2 kali)	30 boks	30,000.00	900,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			2,250,000.00
	1. Snack undangan (75 orang x 3 event x 1 hari)	225 boks	10,000.00	2,250,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			39,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Makan pendukung acara dan panitia pergelaran (60 orang x 2 event x 11 hari)	1,320 boks	30,000.00	39,600,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DYAH DAMAYANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 015 Pergelaran Kesenian Hasil Pelatihan Di Ruang Publik

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan
Tujuan : terselenggaranya Pergelaran Kesenian Hasil Pelatihan Di Ruang Publik
Sasaran : Pelaku Seni
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	500.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pergelaran Kesenian Hasil Pelatihan Di Ruang Publik	150 orang
HASIL	1. Terselenggaranya Pergelaran Kesenian Hasil Pelatihan Di Ruang Publik	150 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			269,150,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			269,150,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			269,150,000.00
	1. Honor latihan pelaku (150 orang x 7 hari)	1,050 hok	75,000.00	78,750,000.00
	2. Honor pergelaran pelaku (150 orang x 3 hari)	450 hok	250,000.00	112,500,000.00
	3. Honor stage manager (1 orang x 4 hari)	4 hok	750,000.00	3,000,000.00
	4. Honor ass. stage manager (1 orang x 4 hari)	4 hok	600,000.00	2,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	5. Honor penata (3 orang x 10 hari)	30 hok	750,000.00	22,500,000.00
	6. Honor pembawa acara (2 orang x 2 hari)	4 hok	500,000.00	2,000,000.00
	7. Honor crew sound system (3 orang x 2 hari)	6 hok	250,000.00	1,500,000.00
	8. Honor stage crew (3 orang x 2 hari)	6 hok	250,000.00	1,500,000.00
	9. Biaya grup selingan	6 grup	7,500,000.00	45,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			130,850,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			25,800,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			10,300,000.00
	1. Dokumentasi video shooting	2 kaset	1,500,000.00	3,000,000.00
	2. Dokumentasi foto	2 album	1,000,000.00	2,000,000.00
	3. Spanduk	1 buah	300,000.00	300,000.00
	4. Property	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			15,500,000.00
	1. seragam latihan	155 buah	100,000.00	15,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			330,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			330,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Jilid juklak	10 expl	10,000.00	100,000.00
	2. Jilid laporan	10 expl	10,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			130,000.00
	1. Fotocopy juklak	250 lembar	200.00	50,000.00
	2. Fotocopy laporan	400 lembar	200.00	80,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			6,000,000.00
	1. sewa mini bus	2 kali	3,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			40,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			30,000,000.00
	1. Sewa pakaian pelaku seni (150 orang x 2 hari)	300 stel	100,000.00	30,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			10,000,000.00
	1. Sewa sound system	2 paket	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			58,720,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			600,000.00
	1. Makan rapat (20 orang x 1 kali x 1 hari)	20 boks	30,000.00	600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. Snack pendukung acara (250 orang x 1 kali x 1 hari)	250 boks	10,000.00	2,500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan latihan dan pergelaran pelaku dan penata (163 orang x 1 kali x 10 hari) 2. Makan stage manager dan asisten (2 orang x 1 kali x 4 hari) 3. Makan pembawa acara (2 orang x 1 kali x 2 hari) 4. Makan crew sound system dan stege crew (6 orang x 1 kali x 2 hari) 5. Makan grup dan panitia pelaksana (200 orang x 1 kali x 1 hari)	1,630 boks 8 boks 4 boks 12 boks 200 boks	30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00	48,900,000.00 240,000.00 120,000.00 360,000.00 6,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 400,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 03 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 016 Pergelaran Peningkatan Kualitas Pelaku Pada Event Di Daerah

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terselenggaranya Pergelaran Peningkatan Kualitas Pelaku Pada Event Di Daerah

Sasaran : Pergelaran Peningkatan Kualitas Pelaku Pada Event Di Daerah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terwujudnya pengembangan seni budaya Betawi dan Nasional	Jumlah penampilan karya seni budaya Betawi di tingkat nasional 80 kali
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	350.000.000,00
KELUARAN	1. Terselenggaranya Pergelaran Peningkatan Kualitas Pelaku Pada Event Di Daerah	1 kegiatan
HASIL	1. Terselenggaranya Pergelaran Peningkatan Kualitas Pelaku Pada Event Di Daerah	1 kegiatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			37,750,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			37,750,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			37,750,000.00
	1. Honor latihan pelaku (21 orang x 15 hari)	315 hok	50,000.00	15,750,000.00
	2. Honor penata (3 orang x 1 paket)	3 hok	5,000,000.00	15,000,000.00
	3. Honor pengamat (2 orang x 1 hari)	2 hok	1,000,000.00	2,000,000.00
	4. Honor stage manager (1 orang x 1 paket)	1 hok	5,000,000.00	5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			312,250,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			17,550,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			8,800,000.00
	1. Dokumentasi video shooting	1 kaset	1,500,000.00	1,500,000.00
	2. Dokumentasi foto	2 album	1,000,000.00	2,000,000.00
	3. Spanduk	1 buah	300,000.00	300,000.00
	4. Property	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			8,750,000.00
	1. Seragam kontingen	35 buah	250,000.00	8,750,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			390,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			390,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Jilid KAK	10 expl	10,000.00	100,000.00
	2. Jilid laporan	10 expl	10,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			190,000.00
	1. Fotocopy KAK	200 lembar	200.00	40,000.00
	2. Fotocopy laporan	750 lembar	200.00	150,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			14,500,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			14,500,000.00
	1. Sewa kendaraan	1 paket	14,500,000.00	14,500,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			35,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			20,000,000.00
	1. Sewa pakaian pelaku seni (25 orang x 8 hari)	200 stel	100,000.00	20,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			15,000,000.00
	1. Sewa alat kesenian	10 hari	1,500,000.00	15,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			11,810,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			500,000.00
	1. Makan rapat (20 orang x 1 kali x 1 hari)	20 boks	25,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			11,310,000.00
	1. Makan latihan (25 orang x 1 kali x 15 hari)	375 boks	30,000.00	11,250,000.00
	2. Makan pengamat (2 orang x 1 kali x 1 hari)	2 boks	30,000.00	60,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			233,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Pengadaan lungsum 2. Lungsum rapat persiapan	1 paket 2 orang	224,000,000.00 4,500,000.00	233,000,000.00 224,000,000.00 9,000,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 350,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 350,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 151/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u> NIP : 195904261985032006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 08 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 001 Pemeliharaan dan Perawatan Gedung BLK Jakarta Selatan

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terpeliharanya gedung BLK Jaksel

Sasaran : terciptanya sarana gedung yang memadai

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Tepenuhinya kebutuhan sarana dan prasarana kebudayaan	Jumlah bangunan pertunjukan seni budaya yang representatif 6 gedung
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	150.000.000,00
KELUARAN	1. Terpeliharanya gedung BLK Jaksel	1 tahun
HASIL	1. Terciptanya sarana dan prasarana kantor yang memadai	1 tahun

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,280,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,280,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,020,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang dan jasa	2 kali	510,000.00	1,020,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,260,000.00
	1. Panitia penerima hasil pekerjaan	3 op	420,000.00	1,260,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			147,720,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Dokumen/administrasi tender	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			143,720,000.00
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			143,720,000.00
5.2.2.20.26.001	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor			143,720,000.00
	1. pemeliharaan gedung BLK Jaksel	1 paket	143,720,000.00	143,720,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			3,000,000.00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan			3,000,000.00
	1. Konsultasi Perencanaan	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 143,720,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 2,020,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 3,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 1,260,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 08 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 002 Pengadaan Genset

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terpenuhinya kebutuhan operasional kantor

Sasaran : meningkatkan fasilitas layanan kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terpenuhinya kebutuhan sarana dan prasarana kebudayaan	Jumlah bangunan pertunjukan seni budaya yang representatif 6 gedung
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	150.000.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya pengadaan genset	1 paket
HASIL	1. Meningkatkan kinerja kantor	1 paket

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,770,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,770,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,260,000.00
	1. Panitia penerima hasil pekerjaan	3 op	420,000.00	1,260,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Dokumen/administrasi tender	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			147,230,000.00
5.2.3.02	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Berat			147,230,000.00
5.2.3.02.11	Belanja Modal Pengadaan Mesin Pembangkit Listrik (Diesel, Genset)			147,230,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			147,230,000.00
	1. Belanja pengadaan genset [02020304999]	1 paket	147,230,000.00	147,230,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	150,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 151/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel Pimpinan, <u>DYAH DAMAYANTI</u> NIP : 195904261985032006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 08 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 003 Pemeliharaan Alat Musik Kesenian

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terpeliharanya alat musik kesenian

Sasaran : alat musik kesenian

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terpenuhinya kebutuhan sarana dan prasarana kebudayaan	Jumlah bangunan pertunjukan seni budaya yang representatif 6 gedung
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	100.000.000,00
KELUARAN	1. Terpeliharanya alat-alat musik kesenian	1 tahun
HASIL	1. Meningkatnya kualitas kinerja kantor dalam penyelenggaraan urusan kebudayaan	1 tahun

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00
	1. Panitia penerima hasil pekerjaan	3 op	330,000.00	990,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Dokuemn/admiinstrasi tender	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			97,500,000.00
5.2.2.20.28	Belanja Pemeliharaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan			97,500,000.00
5.2.2.20.28.007	Belanja Pemeliharaan Alat Musik Kesenian			97,500,000.00
	1. Pemeliharaan alat musik kesenian	1 paket	97,500,000.00	97,500,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 99,010,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 990,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 151/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904261985032006</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 08 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 004 Pemeliharaan Instalasi Air

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan : terpenuhinya sarana dan prasarana kantor

Sasaran : intalasi air

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terpenuhinya kebutuhan sarana dan prasarana kebudayaan	Jumlah bangunan pertunjukan seni budaya yang representatif 6 gedung
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	20.000.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya instalasi listrik	1 paket
HASIL	1. Meningkatnya pelayanan kinerja kantor	1 paket

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			20,000,000.00
5.2.2.0	Belanja Pemeliharaan			20,000,000.00
5.2.2.20.23	Belanja Pemeliharaan Jaringan Air			20,000,000.00
5.2.2.20.23.006	Belanja Pemeliharaan Jaringan Air Bersih / Air Minum			20,000,000.00
	1. Pemeliharaan instalasi air	1 tahun	20,000,000.00	20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			20,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 20,000,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 20,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 151/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jaksel Pimpinan, DYAH DAMAYANTI NIP : 195904261985032006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 08 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 005 Perluasan Auditorium dan Panggung

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan :
Sasaran :
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000,000.0 (Sepuluh Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			15,110,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			15,110,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			10,940,000.00
	1. Panitia pengadaan barang dan jasa (pelaksanaan)	5 op	1,780,000.00	8,900,000.00
	2. Panitia pengadaan barang dan jasa (pengawasan)	3 op	680,000.00	2,040,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			4,170,000.00
	1. Panitia penerima hasil pekerjaan (pelaksanaan)	3 op	1,060,000.00	3,180,000.00
	2. Panitia penerima hasil pekerjaan (pengawasan)	3 op	330,000.00	990,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			248,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/administrasi tender (pelaksanaan) 2. Dokumen/administrasi tender (pengawasan)	1 paket 1 paket	5,000,000.00 3,500,000.00	8,500,000.00 5,000,000.00 3,500,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			240,000,000.00
5.2.2.21.04	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1. Konsultasi pengawasan	1 paket	240,000,000.00	240,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			9,736,390,000.00
5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian*)Bangunan			9,736,390,000.00
5.2.3.26.01	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian Gedung Kantor <u>Persiapan</u> 1. Perencanaan (tahap pelelangan + pengawasan berkala) <u>Pelaksanaan</u> 1. Perluasan auditorium dan panggung BLK Jaksel [03110101000] <u>Administrasi</u> 1. Pengendalian teknis	1 paket 1 paket 1 paket	 25,000,000.00 9,611,390,000.00 100,000,000.00	 25,000,000.00 9,611,390,000.00 100,000,000.00
Jumlah				10,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 9,755,830,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 244,170,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 10,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 151/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u> NIP : 195904261985032006</p>
--	---	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 026 . 08 . 006 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.026 Balai Latihan Kesenian Jaksel 0.17.01.08.0000.004

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 006 Pengadaan Mobil Operasional

Lokasi : 40000 Kotamadya Jakarta Selatan

Tujuan :
Sasaran :
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,770,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,770,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,260,000.00
	1. Panitia penerima hasil pekerjaan	3 op	420,000.00	1,260,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/administrasi tender	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			197,230,000.00
5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor			197,230,000.00
5.2.3.03.15	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Dinas Operasional Khusus <u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan mobil operasional [02030101000]	1 unit	197,230,000.00	197,230,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 1,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 197,740,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 1,260,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 151/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaksel Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DYAH DAMAYANTI</u> NIP : 195904261985032006</p>
---	--	--